АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 мая 2024 года № 26- Р

с. Малые Алабухи 1-е

Об участии в ежегодном открытом публичном

конкурсе "Самое красивое село Воронежской области"

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", развития территориального общественного самоуправления в сельских населенных пунктах Воронежской области, повышения туристской привлекательности сельских территорий и уровня их благоустройства:
1. Принять участие в ежегодном открытом публичном конкурсе "Самое красивое село Воронежской области".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о.главы сельского поселения                                             А.Н.Покидышев